
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
EST ADO DO P AR AN Á  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  31/12/2020 – Edição 3554– Pg 02A 

 

DECRETO N.º 238, 30 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

Cancela Gratificação pelo Exercício de Função de 

Confiança. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art. 1º CANCELAR a Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança dos 

servidores abaixo relacionados:  

 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

SERVIDOR RG CPF FG DATA 

Gerson Silva  5.076.335-8 717.719.569-68 F-1 31/12/2020 

Leisa Aline Hulse  8.865.468-4 072.509.579-29 F-1 31/12/2020 

Fatima Trento  8.802.343-9 081.763.859-80 F-1 31/12/2020 

Joelcir Miotti  8.727.197-8 056.192.249-70 F-1 31/12/2020 

Adrielle Corrêa 10.066.608-1 064.169.019-35 F-1 31/12/2020 

Jose Gilberto da Rocha 4.431.818-0 603.255.429-53 F-3 31/12/2020 

Andressa Veronese  000.898.539 065.444.239-80 F-3 31/12/2020 

Raquel Bones dos Reis  6.787.322-0 005.057.029-32 F-3 31/12/2020 

Everton Tiago Pinto  10.743.955-2 076.610.189-42 F-3 31/12/2020 

Cleidiane Mioranza Ferreira  7.832.020-6 064.958.789-82 F-4 31/12/2020 

Adilson Malinovski  10.145.236-0 065.490.979-24 F-4 31/12/2020 

Taila Cristina Andriola  10.192.526-9 079.199.199-75 F-4 31/12/2020 

Adelir Carmen Prudente  6.532.437-7 913.952.599-68 F-5 31/12/2020 

Adriana Aparecida Malinovski  5.050.542-4 044.620.799-30 F-5 31/12/2020 

Maria Ines Muller  5.335.376-2 837.362.049-49 F-6 31/12/2020 

Mafalda Pickler Bagnolin  3.605.46-0 025.345.569-32 F-6 31/12/2020 

Marilse de Souza Dias  8.276.773-8 045.705.449-24 F-6 31/12/2020 

Irica dos Reis Anjos  6.992.898-6 016.423.579-52 F-6 31/12/2020 



MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
EST ADO DO P AR AN Á  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  31/12/2020 – Edição 3554– Pg 02A 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 30 de dezembro de 2020. 

 


